Servizio copertura assicurativa triennale rischio incendio furto e kasko ed altre garanzie acces-
sorie per i veicoli utilizzati dai consiglieri regionali e dai componenti della Giunta regionale non consiglieri della Regione 
Marche durante lo svolgimento dell’attività istituzionale. 

3. CIG: 0321205ABD 
 4. Importo a base d’asta: Euro 25.550,00 (Euro venticinquemilacinquecentocinquanta/00) pari al premio annuo lordo 

calcolato per 42 beneficiari (comprensivo di oneri). 
 5. Determina a contrarre: Decreto del Dirigente Area Gestione Amministrativa n. 86/AGA del 21.05.2009 
 6. Procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura aperta ai sensi del D.

[...]

i rappresentanti legali o procuratore speciale delle ditte concorrenti 
ovvero soggetti, uno per ogni ditta partecipante, muniti di specifica delega loro conferita dai suddetti legali rappresentanti. 

18. Garanzie: E’ dovuta la garanzia provvisoria di cui all’art. 75 D. Lgs. 163/2006 di Euro 1.533,00 (Euro millecinquecento-
trentatre/00) pari al 2% dell’importo triennale posto a base d’asta da costituirsi con le modalità descritte nel disciplinare di gara. 

19. Copertura finanziaria e modalità di pagamento: La copertura delle spese derivanti dalla presente gara fanno carico 
al bilancio dell’Assemblea legislativa regionale delle Marche per gli esercizi finanziari di competenza.

[...]

quecentocinquantotto/34), di cui Euro 99.318,80 per lavori a corpo, di cui Euro 1.519.239,54 per lavori a misura; - importi 
non soggetti a ribasso d’asta, complessivamente sommano Euro 221.195,31, di cui Euro 60.000,00 (euro sessantamila/00) 
per spese tecniche di progettazione esecutiva, di cui Euro 161.195,31 (euro centosessantuno-milacentonovantacinque/31) per 
costi della sicurezza (per Euro 154.523,41 a corpo e per Euro 6.671,90 a misura); 5.3.) CLASSIFICAZIONE DEI LAVORI 
- QUALIFICAZIONE SOA: Lavorazioni di cui si compone l’intervento, al netto della progettazione esecutiva: - LAVORA-
ZIONE: restauro e manutenzione dei beni immobili sottoposti a tutela ai sensi delle disposizioni in materia di beni culturali